bu aileden yetişmiş veziriazamların
biyografilerini yazan Osmanlı tarihçisi

(bk. SİLSİLETÜ'l-ASAFİYYE).

BEHCETÜ'l-FETAVA
( iS.Jl..::4JI~)

Şeyhillislam Yenişehirli
Abdullah Efendi'nin

(ö. 1156 / 1743)
fetvalarını toplayan eser.

_j

_j

Şeyhülislam Abdullah Efendi'nin ver
diği fetvalar kendi hayatında toplana
rak bir kitap haline getirilmişse de der
lerneyi yapan şahıs eserin tertibine ge
reken itinayı göstermediğİnden mese
leler genellikle düzensiz bir şekilde sı

Bu bakımdan benzerleri çok
az olan bu kitap, Moğol istilasının yok
ettiği eserler boşluğunu bir ölçüde dal
durmakta. Xl. yüzyıl eski Türkçe'si ile
XIII. yüzyıl Anadolu Türkçesi arasında

köprü vazifesi görmektedir.

Eserin, dil yapısını en iyi yansıtan, 703
( 1303) yılında Ebü Bekir b. Şeyh Ali b.
Muhammed tarafından istinsah edilen
353 sayfalık eksik bir nüshası Bursa'da
dır (Orhan Ktp ., Kurşunluoğlu Kitapları ,

Tasawuf, nr. 5) 880'de (1475) Ahmed b.
Hüseyin b. Hacı Müsa tarafından yazı
lan 325 yapraklık, dil bakımından yeni
leştirilmiş diğer bir nüshası ise İstan
bul'dadır (Süleymaniye Ktp., ibrahim Efen
di, nr.

BEHCETÜ'I -MECAı.iS

( cr!G:-JI~ )
İbn Abdülberr'in
(ö. 463/ 1071)

ahlaki, edebi ve hikemi
konulara dair antotojik eseri.

_j

Başta hadis ve fıkıh olmak üzere ta
rih, siyer, kıraat ilimleri, biyografı gibi
sahalarda eser vermiş çok yönlü bir alim
olan İbn Abdülber en-Nemerf'nin, Tuley
tula (Toledo) emirlerinden Muzaffer b.
Eftas'a ithafen yazdığı (bk. Brockelmann.